
107
 cm

LED TV

LED TELEVIZOR    «
•  42LS3400 • FULL HD rozlišení 1920 x 1080 • DVB-T/C/MPEG4 • Intelligent senzor 
• Infinite 3D Surround Sound – prostorový zvuk • 2 x HDMI • USB

PŘEHRÁVÁ VIDEO A HUDBU PŘES USB

LED

15,6"

NOTEBOOK  « 
•  X54CSX035V • dvoujádrový procesor Intel Celeron B815 s frekvencí 1.6 GHz 
• HDD 320 GB • RAM 2 GB DDR3 • Intel HD Graphics 3000 • SuperMultiDVD DL 
• webkamera • mikrofon • WIFI • čtečka karet • USB 2.0 • USB 3.0

7.999
ušetříš 1.799 

DIGITÁLNÍ FOTOAPARÁT  «
• COOLPIX L25 • 3“ LCD monitor • širokoúhlý objektiv NIKKOR
•  redukce vibrací • Inteligentní portrétní systém (detekce úsměvu, 

redukce červených očí, změkčení pleti apod.) • 18 motivových 
programůmů

1.699
ušetříš 350

5 X OPTICKÝ ZOOM

10 MPIX

ZDARMA 
PAMĚŤOVÁ 
KARTA 8 GB

CHLADNIČKA 
 «

•  FCT185 • objem chladničky/
mrazničky 241 l/ 84 l 

•  2 zásuvky na zeleninu 
•  aut. cyklické rozmrazování 

a odpařování • zvuková 
a světelná signalizace 
otevřených dveří chladničky 

•  V x Š x H 
– 185 x 59,8 x 61 cm

ENERGETICKÁ
TŘÍDA A+

C

• 

• 
• 

• 

EN
TŘ

18
5 

cm

PRAČKA  «
•  ZWQ5103 • na 5,5 kg prádla 
• 1000 ot./min. • odložený start 
•  Fuzzy Logic • kontrola vyvažování 

náplně v bubnu 
• V x Š x H – 85 x 40 x 60 cm

ENERGETICKÁ
TŘÍDA A+
ÚČINNOST 
PRANÍ A

MYŠ  « 
•  MT1091 • optická • USB konektor • pogumovaný 

povrchpovrch

DIGITÁLNÍ OSOBNÍ TEPLOMĚR 
 «

•  FT4904 • paměť posledního 
měření

AUTOMATICKÉ 
VYPNUTÍ

VODOTĚSNÝ

USB FLASH DISK  « 

8 GB ZA 169 KČ

32 GB ZA 499 KČ

16 GB

MOBILNÍ TELEFON E1150 
 « 

• E1150RED 
•  barevný displej 
• MP3 vyzvánění 
• handsfree 
•  paměť na 

500 kontaktů 
a 300 SMS

TELEFONN E1150 

599
ušetříš 400

NUMERICKÁ KLÁVESNICE

S technologií Fuzzy Logic, 
kdy si pračka podle 
vloženého množství 

prádla napustí potřebné 
množství vody a podle 
množství nečistot si 

efektivně upraví prací 
cyklus, budeš mít 

perfektně vyprané prádlo 
při současné minimální 

spotřebě vody, elektrické 
energie a pracích 

prostředků.

INTELIGENTNÍ 
PRAČKA

7
cm

V

ent senzor 
NOTEB
•  X54CSX0
• HDD 320
• webkame

NUMER

SNÍŽILI JSME 
CENU VŠEHO 
ZBOŽÍ TÉMĚŘ 
O 33 MILIÓNŮ

+

259

11.499
ušetříš 3.500

5.599
ušetříš 5.391

5.999
ušetříš 1.991

- 23 %

- 49 % - 25 %

- 63 % - 63 %
- 40 %

10 %
akontace

1.149 Kč
splátka 10x

10 %
akontace

799 Kč
splátka 10x

99
ušetříš 171

79
ušetříš 135

¢ Příklad výpočtu splátky naleznete na 2. straně letáku.

é 

63
do 28. 8.

A
12

34
V
YP

Platnost letáku od 20. 8. do 28. 8.
nebo do vyprodání zásob v uvedeném termínu.

ODNES SI TVŮJ NOVÝ SPOTŘEBIČ HNED ZA 1/10 CENY¡

1200504-A1234VYP-OKAY-4x 297x420-BC.indd   1 10.8.12   18:02



¡

116
 cm

LED TV

140
 cm

LED TV

55”

107 cm

3D LED/DVB-S

LED TELEVIZOR  «
•  55PFL6606H • DVB-T/C/MPEG4 • FULL HD rozlišení 1920 x 1080 • kontrast 500 000 : 1 • 100 Hz • odezva 2 ms 
•  jas 400 cd/m2 • WIFI ready • Pixel Plus HD – vylepšení obrazu • Světelný senzor • Incredible Surround Sound 

– prostorový zvuk • Clear Sound – vylepšení zvuku • DLNA • 3 x HDMI • USB

+

PŘEHRÁVÁ VIDEO A HUDBU PŘES USB

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

ZDARMA DOMÁCÍ KINO PHILIPS 
V HODNOTĚ 3999 KČ

CINEMA 3D LED TELEVIZOR    «
•  42LM660S • FULL HD rozlišení 1920 x 1080 • DVB-T/C/S2/MPEG4 • kontrast 5 000 000 : 1 • 3D X Engine 
•  Intelligent senzor – vylepšení kvality obrazu • Smart Energy Saving Plus – úspora energie • Infinite Surround Sound 

– prostorový zvuk • DLNA • LAN • 4 x HDMI • 3 x USB • podpora chytrých telefonů • 4 ks 3D brýlí součástí balení

PŘEHRÁVÁ A NAHRÁVÁ VIDEO A HUDBU 
PŘES A NA EXTERNÍ HDD/USB

BEZRÁMOVÁ TECHNOLOGIE

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

HD SATELITNÍ TUNER

DÁLKOVÝ OVLADAČ 
MAGIC MOTION +

ZDARMA SOUDEK PIVA 
GAMBRINUS

15.999
ušetříš 5.491

SMART LED TELEVIZOR   « 
 •  UE46EH5450 • FULL HD rozlišení 1920 x 1080 • DVB-T/C/MPEG4 • 100 Hz • MEGA dynamický 

kontrast • WIFI Ready • světelný senzor • Dolby Digital Plus • SRS Theater Sound HD 
– prostorový zvuk • DTS • EPG • 3 x HDMI • 2 x USB

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

PŘEHRÁVÁ A NAHRÁVÁ VIDEO A HUDBU 
PŘES A NA EXTERNÍ HDD/USB

129 cm

51"

PLAZMOVÝ TELEVIZOR  «
•  PS51E450 • DVB-T/C/MPEG4 • HD rozlišení 1024 x 768 • mega dynamický kontrast 
•  ECO light – světelný senzor • SRS Theater Sound HD – prostorový zvuk • Dolby Digital Plus 
• DTS • 2 x HDMI • USB

12.999
ušetříš 3.991

PŘEHRÁVÁ VIDEO A HUDBU PŘES USB

SLIM DESIGN

600 HZ

57
 cm

LED TV

LED TELEVIZOR  «
•  LC22LE240EV • FULL HD rozlišení 1920 x 1080 • DVB-T/C/MPEG4 
• EPG – programový průvodce • HDMI • USB

5.999
ušetříš 991

NEJÚSPORNĚJŠÍ TV 
VE SVÉ TŘÍDĚ

PŘEHRÁVÁ A NAHRÁVÁ VIDEO A HUDBU 
PŘES A NA EXTERNÍ HDD/USB

82 cm
LED TV

LED TELEVIZOR  «
•  LED32A4500 • HD Ready • DVB-T/C/MPEG4 • EPG – programový 

průvodce • Surround Sound – prostorový zvuk • časovač vyp/zap 
• 3 x HDMI • USB • PC vstup

PŘEHRÁVÁ VIDEO A HUDBU PŘES USB

USB CLONE/NAHRÁVÁNÍ PŘES USB

6.999
ušetříš 1.991

HD SATELITNÍ SET  «
•  MC220160G1 • nahrává pořady na USB/HDD (USB PVR) • přehrává 

foto/hudbu/filmy z USB • Game Station pro hry Native 32 stažené 
z internetu • certifikovaný dekodér • Skylink Ready • Timer pro 
nahrávání v nepřítomnosti • české menu • teletext • EPG • předladěné 
programy CSLINKINK

KARTA CSLINK 
S ROČNÍ 
AKTIVACÍ 

A MOŽNOSTÍ 
PRODLOUŽENÍ 

NA STÁLO

ZDARMA 
31 PROGRAMŮ

2.999
ušetříš 991

20.999
ušetříš 6.500

MOBILNÍ TELEFON  «
•  ASHA306 • 3“ dotykový LCD displej • fotoaparát 

2 Mpix • WIFI • microSD do 32 GB (2 GB v balení) 
• 2G GPRS/EDGE • FM rádio a MP3 • hry

2.199
ušetříš 400

1.999
ušetříš 291

BLU-RAY PŘEHRÁVAČ 
 «

•  BDP2900 • přehrává – BD, DVD, CD, SVCD, VCD, 
MP3, WMA, JPG, AVI, DivX, MKV, MP4, MPEG, MPG 

• Progressive Scan • Dolby Digital Plus 
• DTS • WIFI Ready • Ethernet

STARÉ DVD 
PŘEHRAJE VE 
VYŠŠÍ KVALITĚ

USB VSTUP

DVD PŘEHRÁVAČ S DVB-T 
  «

•  DP829H • přehrává – DVD, MP3, WMA, Dual Disc, 
JPEG, MPEG4, CD-G • Dolby Digital • DTS 

• Progressive Scan • Scart • HDMI

DVB-T TUNER

2 V 1

PŘEHRÁVÁ VIDEO A HUDBU 
PŘES USB

PŘENOSNÉ RÁDIO 
S CD  «
•  AZ102S • přehrává – CD, CD-R,

CD-RW • FM/AM tuner • Dynamic Bass 
Boost

899
ušetříš 191

DVB-T PŘIJÍMAČ S USB 
 « 

•  MC550T • přehrává hudbu/ foto/ filmy (MP3, JPEG, 
AVI) • paměť pro cca 1000 předvoleb • teletext 

• EPG • 2 x SCART TV 

USB PRO NAHRÁVÁNÍ 
NA EXTERNÍ ZAŘÍZENÍ 599

ušetříš 491

ÚSPORNÉ ŽÁROVKY ««
• E27

VÍCE DRUHŮ 

11 W
15 W
18 W

49 129

PŘEPĚŤOVÁ 
OCHRANA ««
• MINIB075 • 1,8 m

SATELITNÍ KARTA «
•  SKYLINKVYMENA • Skylink Standart 

HD Irdeto • časově neomezená 
aktivace • 31 základních CZ+SK 
programů zdarma z toho 5 programů 
ve vysokém rozlišení (HDTV)

600
ušetříš 129

- 26 %

- 24 %
- 23 %

- 22 %
- 25 %

- 22 %

- 45 %

10 %
akontace

2.999 Kč
splátka 10x

10 %
akontace

1.599 Kč
splátka 10x

10 %
akontace

2.099 Kč
splátka 10x

10 %
akontace

1.299 Kč
splátka 10x

29.999
ušetříš 4.991

1.399
ušetříš 391

VÝPRODEJ POKRAČUJE AŽ -63 %

¢ Příklad výpočtu splátky naleznete na 2. straně letáku.

ZAJISTÍME PRO TEBE DOPRAVU A MONTÁŽ TELEVIZORŮ A SATELITŮ
více informací na 

prodejnách

1200504-A1234VYP-OKAY-4x 297x420-BC.indd   2 10.8.12   18:02



LED
22"

LED

15,6"

1.349
ušetříš 991

LED

15,6"

NOTEBOOK  «� 
•  AS5349B814G50 • procesor 

Intel Celeron B815 (1.6 GHz, 
L3 cache 2 MB) • grafika Intel 
HD Graphics • SuperMultiDVD DL 

•  webkamera • mikrofon 
• numerická klávesnice • WIFI 
• čtečka paměťových karet 
• 3 x USB 2.0

9.399
ušetříš 1.599

LED

15,6"

NOTEBOOK C855-14C  «
•  C85514C • procesor Intel Celeron B815 (1.60 GHz) • SuperMultiDVD DL • HD 

Sound/SRS Premium Sound HD • webkamera • mikrofon • numerická klávesnice 
• WIFI • čtečka karet

***

NOTEBOOK  «
•  G6-1280EC • procesor Intel Pentium Core i3-2330M (2,2 GHz) • AMD Radeon HD 

6470M 1 GB • DVD±RW SuperMulti DL • webkamera • LAN • WIFI • 3 x USB 2.0

MULTIFUNKČNÍ TISKÁRNA   «
•  H3050A • LCD • max. rozlišení kopírování až 600 dpi 
•  max. rychlost tisku až 20 stran/min. • skenování 

1200 dpi

TISK – KOPÍROVÁNÍ – SKENOVÁNÍ ZDARMA 
CARTRIGE 

V HODNOTĚ 
450 KČ

EXTERNÍ DISK SEAGATE 
GOFLEX «
•  STAA500205 • odolné pouzdro • rychlost otáček 

5400 rpm • rozhraní USB 3.0 • přenosová rychlost 
5 Gbps (USB 3.0)/ 480 Mbps (USB 2.0)

500 GB

 NA CCA 400 FILMŮ

1.999
ušetříš 300

LED MONITOR   «
•  E2251VR  • jas 250 cd/m2 • odezva 5 ms 
•  dynamický kontrast 5 000 000 : 1 • Super Energy 

Saving technologie • DVI • HDMI • D-Sub • montáž 
na zeď • hloubka pouze 1,2 cm

 FULL HD ROZLIŠENÍ 1920 X 1080

DIGITÁLNÍ FOTOAPARÁT  «
•  ECES90ZZBP • 1/2,3“ snímač CCD • objektiv s rozsahem 

27 ~ 135 mm • digitální stabilizace obrazu • 2,7“ QVGA LCD displej 
• záznam HD videa 720/30p • slot pro SD/SDHC/SDXC karty 
• micro USB

5 X OPTICKÝ ZOOM

14,2 MPIX

1.999
ušetříš 650

ZDARMA 
PAMĚŤOVÁ 
KARTA 8 GB

DIGITÁLNÍ FOTOAPARÁT  «
•  DMCSZ1EPK • CCD snímač • objektiv LEICA od 25 mm 
•  20 x inteligentní zoom • HD video • 3“ LCD displej • automatická 

retuš •  efekt miniatury a panorama • nabíjení přes USB

10 X OPTICKÝ ZOOM

SUPERZOOM

16,1 MPIX

DIGITÁLNÍ KAMERA  «
•  HCV100EPK • 63 x optický zoom • optická stabilizace POWER O.I.S 
•  1,5 Mpix MOS snímač • Panasonic objektiv od 31,6 mm • světelnost 

F1,9 • HD video 720p ve formátu MP4 • 2-kanálový stereo mikrofon 
• širokoúhlý 2,7“ LCD displej

VIDEO VE VYSOKÉM 
ROZLIŠENÍ

6.699
ušetříš 800

VYSAVAČ  «
• TTE2305S • příkon 2300 W • sací výkon 420 W 
• teleskopické trubky 

od 2.499

VÝPRODEJ 
ROBOTICKÝCH VYSAVAČŮ

VYSAVAČ 
 «

•  Z8870C • velmi 
tichý 72 dB 

•  teleskopická 
AeroPro trubice 

• příkon 2000 W 
• akční rádius 12 m 
• objem sáčku 5 l

DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ

HEPA H13 – OMYVATELNÝ

Špičkový výkon, tichý 
provoz, dokonalá manipulace 
a schopnost manévrovat na 

malém kousku prostoru 
– to vše představuje vysavač 
Elektrolux Z8870C Ultraone. 

Díky motorizované hubici 
s kartáči a vysokému sacímu 
výkonu už nebude mít žádná 

nečistota šanci - doslova 
bude mizet před Tvýma 

očima.

A Z VYSÁVÁNÍ SE 
STANE RADOST.

MICRO AUTO USB 
ADAPTÉR «

•  MICROAUTOUSB • vhodný pro 
výrobky Apple (iPod, iPhone), další 

MP3 přehrávače a telefony

99
PAMĚŤOVÁ KARTA 
MICRO SDHC + SD 
ADAPTÉR  «
• MICRSD8GBAVERMICRSD8GBAVER

159

8 GB

4 GB ZA 119 KČ

WIFI ROUTER  «
•  RTN10LX • vysokorychlostní WIFI N 

150 Mb/s router • snadná instalace 
• tlačítka WPS, Reset a Napájení 
• 3 roky záruka, výměna kus/kus ***

AVG INTERNET 
SECURITY 2012 NA 
1 ROK V HODNOTĚ 
1399 KČ ZA 1 KČ

BRAŠNA NA KAMERU «
•  MKFB912KST • voděodolný svrchní 

materiál • popruh přes rameno 
• V x Š x T – 7 x 3 x 11 cm

199

ké trubky 

PARKETOVÁ 
HUBICE

SÁČKOVÝ

DÁREK 
FOTBALOVÝ 

MÍČ

+

15,6"

«

M
A

P
M
A
•

4 GB RAM

500 GB HDD

BLUETOOTH

4 GB RAM

500 GB HDD

BLUETOOTH 3.0

1 GB GRAFIKA

4 GB RAM

640 GB HDD

- 42 %

- 63 %

- 25 %

- 30 %

- 20 %

- 26 % - 48 %

10 %
akontace

939 Kč
splátka 10x

10 %
akontace

999 Kč
splátka 10x

10 %
akontace

1.099 Kč
splátka 10x

- 25 %

10 %
akontace

669 Kč
splátka 10x

9.999
ušetříš 1.749

10.999
ušetříš 2.799

2.999
ušetříš 991

3.699
ušetříš 1.591

5.999
ušetříš 5.500

1.999
ušetříš 691

499
ušetříš 851

KE KAŽDÉMU NOTEBOOKU ANTIVIRUS PC DOCTOR ZDARMA!

NOVĚ V SORTIMENTU OKAY  Č. 1 V ROBOTICKÝCH VYSAVAČÍCH
¢ Příklad výpočtu splátky naleznete na 2. straně letáku.

1200504-A1234VYP-OKAY-4x 297x420-BC.indd   3 10.8.12   18:02



SUŠIČKA OVOCE 
 «

•  SP4100 • suší ovoce, houby, bylinky, 
zeleninu • příkon 250 W • 5 sušících 
pater • možnost rozšíření až na 
8 pater

599
ušetříš 691

VYSOUŠEČ 
VLASŮ  «
•  231090000 
•  2 rychlosti proudění 

vzduchu  • 3 stupně 
nastavení teploty 

•  2 nástavce – koncentrátor, 
difuzér • odnímatelná 
mřížka • studený vzduch

IONIZACE

PŘÍKON 1800 W

HOLICÍ STROJEK 
 « 

•  PT73516 • doba provozu až 
40 min. • 3 nezávislé plovoucí 
hlavy • Li-on baterie • LED displej

OMYVATELNÝ

AKU/SÍŤ

OBJEM 1,2 L

KERAMICKÁ

RYCHLOVARNÁ KONVICE «
•  CZ123K • uchovává déle teplou vodu • skryté 

topné těleso

NAPAŘOVACÍ ŽEHLIČKA 
 «

•  GC4491 • příkon 2400 W • žehlicí plocha 
Anodilium • stálý výstup páry 40 g/min. 

•  vertikální napařování • použití vody z kohoutku 
• zabraňuje odkapávání

y

PARNÍ IMPULS 
100 G/MIN. 

INDUKČNÍ VARNÁ DESKA 
 «

•  BHI100 • volně stojící 
1 zónová • dotykové 
ovládání • časovač 

•  proudová pojistka 
13 A • příkon 2 kW 

• průměr 190 mm 

MIKROVLNNÁ TROUBA 
 «

•  R242INE • 800 W • 10 úrovní ohřevu • časovač 
• expresní rozmrazování • objem 20 l

NEREZ

MYČKA  « 
•  CDP4704 • na 9 sad nádobí • 7 mycích programů • 4 mycí teploty 
•  odložený start až 1 – 24 hod. • kondenzační sušení • nastavitelná 

výška horního koše • ochrana proti přetečení • V x Š x H 
– 85 x 45 x 60 cm

ENERGETICKÁ
TŘÍDA A+
ÚČINNOST 
MYTÍ A
ÚČINNOST 
SUŠENÍ A

DISPLEJ

ELEKTRICKÝ 
SPORÁK 

 «
•  CS120CW 
•  sklokeramická varná 

deska • 4 varné zóny 
•  el. trouba (horní a dolní 

topné těleso) • termostat 
50 – 250 °C • 2 lepená 
bezpečnostní skla 

•  V x Š x H 
– 85 x 50 x 60 cm

4.999
ušetříš 1.591

6.999
ušetříš 4.172

AKČNÍ CENA ZA SET

VESTAVNÝ VARNÝ SET 
 «

VARNÁ PLYNOVÁ DESKA 
•  VD42030002 • elektrické zapalování 

hořáků integrované v knoflících 
• dvoudílná mřížka
Samostatně za 1999  Kč 

ELEKTRICKÁ TROUBA
•  VT426FX • multifunkční trouba 
•  6 funkcí • možnost regulace 

teploty 50 – 250°C • speciální smalt 
trouby ECE (Eco Clean Enamel) 

•  chladící systém dvířek • dotykové 
ovládání hodin • příslušenství

Samostatně za 4999  Kč

NEREZ

OBJEM 65 L

CHLADNIČKA  «
•  KG39EAW40 • objem chladničky/mrazničky 247 l/ 92 l • samostatně 

regulovatelná teplota v chladící a mrazící části • alarm zvýšené teploty 
•  funkce holiday • dynamické chlazení • aut. odtávání • 3 skleněné 

výsuvné plochy • přihrádka na drobné potraviny nebo láhve • low 
Frost • V x Š x H – 201 x 60 x 65 cm

20
1 c

m

ENERGETICKÁ
TŘÍDA A+++

LED OSVĚTLENÍ

SUPERCHLAZENÍ

CHLADNIČKA  «
•  CFO151E • objem chladničky/mrazničky 91 l/ 14 l • zásuvka na 

ovoce a zeleninu • 2 skleněné police • aut. odmrazování chladničky 
• V x Š x H – 84 x 50 x 56 cm

84
 c

m

ENERGETICKÁ
TŘÍDA A+

CHLADNIČKA   «
•  GCF399BLQW • objem chladničky/mrazničky 210 l / 86 l 
• přihrádka na sýry • automat na vodu s interním zásobníkem 
•  LED vnitřní osvětlení • antibakteriální ochrana • dětský zámek 
• alarm otevřených dveří • V x Š x H – 190 x 60 x 66 cm

19
0 

cm

ENERGETICKÁ
TŘÍDA A+

SKRYTÉ PANTY

TOTAL NO FROST

PRAČKA   «
• WD10390ND1 • na 5 kg prádla • 1000 ot./min.
•  13 programů + 10 přídavných možností • Baby 

Care, Bio Care, Medic Rinse • Smart DiagnosisTM, 
aut. čištění bubnu • množstevní automatika 

• V x Š x H – 85 x 60 x 44 cm 

HLOUBKA 44 CM

***

ÚČINNOST 
PRANÍ A

ENERGETICKÁ
TŘÍDA A++

PRAČKA  «
• WAB24060BY • na 5,5 kg •  1200 ot./min. 
•  speciální programy – extra krátký program 

30´, vlna/ruční praní, jemné/hedvábí, 
AquaSpar systém • množstevní automatika 

• rozpoznání pěny • kontrola nevyváženosti 
•  V x Š x H – 85 x 60 x 59 cm

7.999
ušetříš 1.991

ENERGETICKÁ
TŘÍDA A+
ÚČINNOST 
PRANÍ A

ŠETRNÁ 
K VITAMÍNŮM

ENERGETICKÁ
TŘÍDA A-20%

9.999
ušetříš 3.000

13.999
ušetříš 1.991

399
ušetříš 191

1.499
ušetříš 600

1.299
ušetříš 691

399
ušetříš 191

1.499
ušetříš 500

1.299
ušetříš 591

- 54 %

- 32 % - 31 %

- 32 % - 29 % - 35 %

- 25 %

- 37 %

- 24 %

- 20 %
- 23 %

- 40 %

- 24 %

10 %
akontace

699 Kč
splátka 10x

10 %
akontace

799 Kč
splátka 10x 10 %

akontace
999 Kč
splátka 10x

- 28 %

10 %
akontace

649 Kč
splátka 10x

10 %
akontace

1.399 Kč
splátka 10x

10 %
akontace

1.599 Kč
splátka 10x

6.499
ušetříš 2.491

3.499
ušetříš 2.291

15.999
ušetříš 5.000

Tuhle nikdy 
nebudeš 
odmrazovat

Ušetříš až 
60 % energie!

 840 116 529  840 11 OKAY

NAKUPUJ V NEJVĚTŠÍ SÍTI PRODEJEN ELEKTRA, OKAY MÁ TÉMĚŘ 
130 PRODEJEN V ČR A SR! Adresy prodejen najdete na www.okay.cz.

Některé fotografi e a informace mohou mít pouze ilustrativní 
charakter. Změny cen, designu a technických parametrů 
vyhrazeny. Za tiskové chyby neručíme. Zboží nemusí být dostupné 
na všech prodejnách.
* zákazník = 1 kus, ** 1 zákazník = 10 kusů

*** Při splnění podmínek výrobce, více informací na prodejnách.

¢ Příklad výpočtu splátky naleznete na 2. straně letáku.

1200504-A1234VYP-OKAY-4x 297x420-BC.indd   4 10.8.12   18:02


